Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
28.07.2017                                                                                                   № 174

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Песочнодубровское сельское поселение»
С целью приведения в соответствии с законодательством,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», принятый решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 30 июня 2015 года № 105, следующие изменения:

1) в подпункте 2 части 1 статьи 2 слова «одновременно является председателем Совета

     Песочнодубровского сельского поселения и», «председатель Совета,» исключить;
2)  в части 7 статьи 20 слова «и ведет» исключить;
3) абзац 5 части 1 статьи 22 исключить;
4) подпункт 5 части 2 статьи 25 дополнить словами «издает постановления и

     распоряжения по вопросам организации деятельности Совета;»,
5) в части 1 статьи 27 слова «Председателя Совета.» исключить;
2. В срок до 29.07.2017    обнародовать настоящее решение  в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения.

3. Назначить публичные слушания по настоящему решению  на   29.08.2017 в 15.00 в здании Администрации Песочнодубровского сельского поселения.

4. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе председателей постоянных комиссий Совета Песочнодубровского сельского поселения.

5. Определить, что письменные замечания и предложения по настоящему решению направляются по адресу: с. Песочнодубровка Молодежная - 55 здание Администрации Песочнодубровского сельского поселения, устные замечания и предложения учитываются по тел. 42–3-32.

6. Рабочей группе подготовить по итогам публичных слушаний решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» в окончательной редакции на собрание Совета  Песочнодубровского сельского поселения.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                              Г. И. Власенко